
ČESKÁ NORMA
ICS 29.140.40 Srpen 1996

Svítidla
Část 2: Zvláštní požadavky
Oddíl 3: Svítidla pro osvětlení cest a ulic

ČSN
EN 60 598-2-3

36 0600

 

 idt IEC 598-2-3:1993
 

Luminaires. Part 2: Particular requirements. Section three: Luminaires for road and street

Luminaires. Deuxième partie: Règles particulières. Section trois: Luminaires d'éclairage public

Leuchten. Teil 2: Besondere Anforderungen. Hauptabschnitt drei: Straßenleuchten

 

Tato norma je identická s EN 60598-2-3:1994.

This standard is identical with EN 60598-2-3:1994.

 

Národní předmluva

 

Citované normy

IEC 598-1:1992 zavedena v ČSN EN 60598-1 Svítidla. Část 1: Všeobecné požadavky a zkoušky (mod
IEC 598-1)(36 0600)

 

Nahrazení předchozích norem

Touto normou se nahrazuje ČSN 36 0600-2-3 z června 1992.

 

Obdobné mezinárodní, regionální a zahraniční normy

NF C 71-003 (6.91) Luminaires: Règles particulières. Luminaires d'éclairage public (Svítidla: Zvláštní
pozadavky. Svítidla pro veřejné osvětlení)

 



Informativní údaje z IEC 598-2-3

Tato norma byla připravena subkomisí 34D: Svítidla Technické komise 34: Zdroje světla, svítidla a
jejich příslušenství.

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Josef Rýmus ESiCCO, IČO 16669037

Technická normalizační komise: TNK 67 Zdroje světla, svítidla a jejich příslušenství

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Marie Živcová

 

Ó Český normalizační institut, 1996

20011

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

EVROPSKÁ NORMA EN 60598-2-3
EUROPEAN STANDARD Červen 1994
NORME EUROPÉENNE
EUROPÄISCHE NORM

 

Nahrazuje EN 60598-2-3:1989

UDC 628.971.6:628.9.041.6/.8:621.326/.327:621.3.027.2/.4:620.1

 

Svítidla Část 2: Zvláštní požadavky Oddíl 3 - Svítidla pro osvětlení cest a ulic (IEC 598--
-3:1993)

 

Luminaires Part 2: Particular requirements Section three - Luminaires for road and street (IEC 598--
-3:1993)



Luminaires Deuxième partie: Règles particulières. Section trois: Luminaires d'éclairage public (CEI
598-2-3:1993)

Leuchten Teil 2: Besondere Anforderungen Hauptabschnitt drei: Strabenleuchten (IEC 598-2-3:1993)

 

Tato evropská norma byla organizací CENELEC schválena 8. března 1994. Členové CENELEC jsou
povinni plnit požadavky Vnitřních předpisů CEN/CENELEC, v nichž jsou stanoveny podmínky, za
kterých je třeba této evropské normě bez jakýchkoliv změn dát status národní normy. Aktualizované
seznamy těchto národních norem s jejich bibliografickými údaji jsou na vyžádání k obdržení v
Ústředním sekretariátu CENELEC, nebo u každého člena CENELEC.

Tato evropská norma existuje ve třech oficiálních verzích (anglické, francouzské a německé). Verze v
jakémkoliv jiném jazyce, pořízená členem CENELEC ve vlastní odpovědnosti překladem do národního
jazyka a oznámená Ústřednímu sekretariátu CENELEC, má status jako oficiální verze.

Členy CENELEC jsou národní elektrotechnické komise Belgie, Dánska, Finska, Francie, Irska, Islandu,
Itálie, Lucemburska, Německa, Nizozemska, Norska, Portugalska, Rakouska, Řecka, Spojeného
království, Španělska, Švédska a Švýcarska.

 

CENELEC

Evropská komise pro normalizaci v elektrotechnice

European Committee for Electrotechnical Standardization

Comité Européen de Normalisation Electrotechnique

Europäisches Komitee für Elektrotechnische Normung

Ústřední sekretariát: Rue Bréderode 2, B-1000 Brusel

Strana 4

Předmluva

 

Na žádost Technické komise CENELEC TC 34Z: Svítidla a jejich příslušenství byla IEC 598-2-3:1993
předložena v květnu 1993 ke schválení jako evropská norma.

Text mezinárodní normy IEC 598-2-3:1993 byl 8. března 1994 schválen CENELEC jako evropská norma
EN 60598-2-3.

Byly stanoveny následující termíny:

  -  nejzazší termín vydání identické národní normy      (dop) 1995-03-01



  -  nejzazší termín zrušení rozporné národní normy      (dow) 1995-03-01

Pro výrobky, které vyhovovaly EN 60598-2-3:1989 před datem 1995-03-01, podle prohlášení výrobce
nebo certifikačního orgánu, může tato norma platit pro výrobu až do 2000-03-01.

 

-- Vynechaný text --


